Universidade Estadual do Maranhâo

RESOLUÇÃO N° 82412011 —CONSUNILJEMA

Cria o Programa Uema no Campo da

Universidade Estadual do Maranhão.

O REITOR DA UNIVERSIDADE ESTADUAL DO MARANHÃO - UEMA, na

qualidade de Presidente do Conselho Universitário, tendo em vista o prescrito no

Estatuto da UEMA, em seu Art. 34 inciso V, e

O
considerando o que consta do Processo n°. 737112011;

considerando ainda, o que decidiu este Conselho nesta data,

RESOLVE:

Ait 1° - Criar o Programa Uema no Campo da Universidade Estadual do

Maranhão.

Art. 2° - Esta Resolução entra em vigor nesta data, revogadas as disposições

em contrário.

ÇD Universidade Estadual do Maranhãb, o ís (MA)1 3 de dezembro de 2011.

)

rofessor José Aug sto uva Oliveira

Reitr

DuioV sr D7 ‘32